
 Полномошно за учество на Собрание на Македонски Телеком АД -Скопје 

Се ополномоштува лицето ______________ со ЕМБГ ________________ со живеалиште на ул. _____________________, вработен во __________________, на Собрание на Македонски Телеком АД - Скопје, кое ќе се одржи на ден __.__.____ година со почеток во __:__ часот во седиштето на Македонски Телеком АД - Скопје на „Кеј 13-ти Ноември“ бр.6 Скопје конференциска сала Атриум 2, 10 кат, да учествува и да го/ја застапува _____________________, со ЕМБГ/ЕМБС _____________ со живеалиште/седиште на ул.__________________. 

Ополномоштеното лице ќе гласа во име и во интерес на _____________________________.


Давател на полномошно,
[bookmark: _GoBack]_____________________
